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Idrottsnämnden 

Bidragsansökan avseende Swim Open och Swim 
Open Mini 2019  

Förvaltningens förslag till beslut 
 

Idrottsnämnden beviljar arrangören, Svenska Simförbundet 

organisationsnummer 802002-9719, ett evenemangsbidrag om 

350 000 kr 

 

 

Marina Högland 

Förvaltningschef  

                                                     

Sammanfattning 
Svenska Simförbundet arrangerar årligen den internationella 

simtävlingen Swim Open på Eriksdalsbadet i Stockholm. De 

senaste tre åren har i ett samarbete med Stockholms Stad projektet, 

Swim Open Mini – Simkunnighetskul för alla, arrangerats. En 

simkunnighetsaktivitet som har blivit väldigt uppskattad och som 

har rönt stort intresse. 

 

2019 fortsätter projektet och aktiviteterna på samma sätt som 

föregående år, med aktiviteter under samtliga veckodagar under 

sportlovet, vecka 9. Swim Open Mini genomförs under 2019 på 

Husby, Tensta, Vällingby, Skärholmen och Farsta.  

Marknadsföringen inför Swim Open Mini 2019 kommer att 

intensifieras, för att locka ännu fler besökare till våra simhallar. Vi 

vill att ännu fler ska få ta del av aktiviteten och budskapet kring hur 

viktigt det är med simkunnighet. Förskolor kommer att bjudas in 

som ett försök att nå ut till fler barn i området. Syftet med Swim 

Open Mini är att erbjuda så många som möjligt till en rolig 

simkunnighetsaktivitet med olika delstationer - exempelvis 

crawltips, märkestagning - när de besöker sin anläggning.  
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Bakgrund 
Den 12-15 april 2019, för fjärde året, arrangerar Svenska 

Simförbundet den internationella simtävlingen Swim Open på 

Eriksdalsbadet i Stockholm. Målsättningen är att skapa ytterligare 

utveckling av Europas bästa sim-arrangemang på elitnivå för såväl 

ungdom, junior, och seniorsimmare. 2018 blev tävlingen en succé 

med drygt 1050 simmare från 28 nationer. Swim Open har satt 

Sverige och Stockholm på den internationella arrangemangskartan 

inom simidrotten.  
 

De senaste tre åren har Svenska Simförbundet i ett samarbete med 

Stockholms stad arrangerat, Swim Open Mini – Simkunnighetskul 

för alla. En simkunnighetsaktivitet som har blivit väldigt uppskattad 

och som har rönt stort intresse. Den utökade satsningen av projektet 

2018 blev mycket lyckad. Det genomfördes aktiviteter under 

samtliga veckodagar under sportlovet (vecka 9) på fem av stadens 

simhallar i prioriterade ytterstads områden. Swim Open Mini 2019 

genomförs i samma anda men med utökad marknadsföring för att nå 

fler och i år kommer även förskolor att bjudas in. 

 

För projektet ansöker Svenska Simförbundet om motprestations 

stöd på 350 000 kr för barn- och ungdomsprojektet Swim Open 

Mini som är kopplat till den internationella simtävlingen Swim 

Open.  

 

Ärendet 

Ansökan om bidrag inklusive evenemangsbeskrivning inkom till 

idrottsförvaltningen den 25 juni 2018 (bilaga). 

  

Ärendets beredning 

Ansökan har handlagts av kommunikationsenheten.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Ekonomiska konsekvenser 
Svenska Simförbundets ansökan om evenemangsstöd har efter 

beredning resulterat i ett bidragsförslag på totalt 350 000 kronor.  

Swim Open 2019 arrangeras 12-15 april på Eriksdalsbadet. 

Hyreskostnader för Eriksdalsbadet, 150 000 kr. Nödvändiga och 

avgörande materiella kompletteringar på anläggningen för att 

säkerställa tävlingarna tillkommer, en kostnad på 200 000 kr.  

Totalt blir ovanstående kostnader 350 000 kr. Svenska 

Simförbundet söker evenemangsstöd för samma belopp. Som en 

motprestation genomför Svenska simförbundet i samarbete med 

Stockholms stad Swim Open Mini. 
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Måluppfyllelse 

Swim Open Mini uppfyller de kriterier för barn- och 

ungdomsevenemang som framgår av det idrottspolitiska 

programmet och Stockholms satsningar på idrott och fysisk aktivitet 

som är tillgänglig för alla och som stimulerar till ytterligare 

simkunnighet och rörelse. Dessutom ger den internationella 

tävlingen Swim Open ett mervärde för Stockholm som en aktiv 

evenemangsstad.  

 

Miljökonsekvenser 

Erfarenhetsmässigt bedöms projektet inte uppbringa några negativa 

miljökonsekvenser. Stadens simhallar ligger väl till ur 

kollektivresesynpunkt. 

 

Jämställdhetsanalys 

Projektet bedöms till ungefär lika stora dela gynna flickor och 

pojkar. 

 

Tillgänglighet 

Aktuella simhallar är helt eller delvis tillgänglighetsanspassade.  

 

Konsekvenser för barn 

Projektet vilar på Svensk Simidrotts mål att öppna dörrarna för fler, 

bidra till integration samt att ge fler barn och ungdomar en 

möjlighet till simkunnighet. Arrangör av aktiviteterna, tillsammans 

med Svenska Simförbundet, är simföreningarna som deltar i 

organisationen kring Swim Open.  

         _______ 

 

 

 

 

 

Bilaga 

Ansökan om motprestations stöd från Svenska Simförbundet 

organisationsnummer 802002-9719. 

 

 

 

 


